
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 

1 

 

Prot. n vedi segnatura                                                                                                Merate, 01/10/2019 

 

OGGETTO: A.S. 2017/2018 - Nomina Commissione per la valutazione domande personale 

interno per incarico tutor ed esperto  Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. 

Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  Avviso pubblico 

per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale TITOLO - CREATIVITA’ E CITTADINANZA DIGITALE: 

strumenti e tecnologie " 

- modulo 3 dal titolo “MEDIA EDUCATION AGAINST HATE SPEECH”-  

 

CUP: B78H17000250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA        la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-

PON in oggetto; 

Visto           l’avviso di questa istituzione scolastica relativa alla selezione per tutor interni per 

il modulo 3 dal titolo “MEDIA EDUCATION AGAINST HATE SPEECH” prot. n. 5070 

del 23 settembre 2019; 

AVVISATA   la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 

RITENUTO  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione  

delle anzidette istanze 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina 

della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al 

già sopra menzionato avviso. 

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Dirigente Scolastico     – Manuela Campeggi; 

Docente collaboratore – Raffaella Caldirola; 

DSGA                             -  Brancaccio Domenico. 

 

Ai Componenti la Commissione - - SEDE 

Agli Atti d'Ufficio - SEDE 

All'Albo d'Ufficio Sito Web www.issvigano.gov.it 

 
 
 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Manuela Campeggi 
                                                                                                           firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                             dell’art. 3/39 del d.leg. n° 1993 

http://www.issvigano.gov.it/
Protocollo 0005270/2019 del 01/10/2019


